抽检日期 2017/4/21
客户名称 产品名称 独石电容
规格型号 CT4-0805Y224M 批号 测试温度 20-25℃
电容容量 0.22uF 容   差 额定电压 50VDC
W：   0.8  mm
片芯尺寸 L：    1.6  mm 导线尺寸 电介质种类
T：    0.8  mm
总数量 pcs 抽样数量 检测日期
机  型 TH2617 最高容量 0.264uF
数  量 10pcs 最低容量 0.176uF
合格数量 10pcs 占比例 100%
不合格数量 0pcs 占比例 0%
机  型 TH2681 电  压 50VDC
数  量 10pcs 档  位
合格数量 10pcs 占比例 100%
不合格数量 0pcs 占比例 0%
检验结果记录 合格 焊锡性
检验者 核准者
绝缘电阻抽样检验
插件独石电容承认书
± 20   %
Y5V
频率
1KHZ1.0V
湿度
＜80%
              10         Pcs
￠0.5mm
盖检验章
电容量抽样检验
外观抽样     260    ℃
形     状
√